BẢNG GIÁ VỎ TỦ MEM
MEM ENCLOSURES PRICE LIST
CÔNG  TY CỔ PHẦN  KỸ  THUẬT  CƠ  Đ IỆN  MEE
MEE MECHANICAL ELECTRICAL ENGINEERING JSC.
POWER AND AUTOMATION SOLUTIONS
Tháng 07 – 2023
P a g e  | 2
MEM Enclosures Price List – Bảng giá vỏ tủ điện MEM

 1 set of Plinth
Dimensions (mm)
Order codes Description Price List
 H   W  D
1600 400 400 MEMAB160404E20 MEM Control enclosure 1600x400x400, mounting plate E2.0mm
11,876,000
1600 600 400 MEMAB160604E20 MEM Control enclosure 1600x600x400, mounting plate E2.0mm
13,732,000
1600 800 400 MEMAB160804E20 MEM Control enclosure 1600x800x400, mounting plate E2.0mm
15,584,000
1600 1000 400 MEMAB161004E20 MEM Control enclosure 1600x1000x400, mounting plate E2.0mm
17,438,000
1600 400 600 MEMAB160406E20 MEM Control enclosure 1600x400x600, mounting plate E2.0mm
13,044,000
1600 600 600 MEMAB160606E20 MEM Control enclosure 1600x600x600, mounting plate E2.0mm
15,000,000
1600 800 600 MEMAB160806E20 MEM Control enclosure 1600x800x600, mounting plate E2.0mm
16,928,000
1600 1000 600 MEMAB161006E20 MEM Control enclosure 1600x1000x600, mounting plate E2.0mm
18,868,000
1600 400 800 MEMAB160408E20 MEM Control enclosure 1600x400x800, mounting plate E2.0mm
14,212,000
1600 600 800 MEMAB160608E20 MEM Control enclosure 1600x600x800, mounting plate E2.0mm
16,248,000
1600 800 800 MEMAB160808E20 MEM Control enclosure 1600x800x800, mounting plate E2.0mm
18,266,000
1600 1000 800 MEMAB161008E20 MEM Control enclosure 1600x1000x800, mounting plate E2.0mm
20,278,000
GHI CHÚ:
 Giá List : Đơn giá  VND chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng VAT
 Giá bán: Giá bán = Giá List * Hệ số bán hàng K cho sản phẩm
 Thời gian giao hàng: trong vòng 01 tuần cho sản phẩm tiêu
chuẩn
NOTE:
 Price List : Unit price in VND excluding VAT
 Selling price: Selling price = List price * Sales coefficient K for
the product
 Delivery time: within 01 week for standard products
P a g e  | 8
MEM Enclosures Price List – Bảng giá vỏ tủ điện MEM
MEE Engineering JSC.          www.mee.com.vn          Email: info@mee.com.vn
VỎ TỦ ĐIỀU KHIỂN MEM 1800
MEM ENCLOSURES FOR AUTOMATION 1800
Cung cấp bao gồm:
 1 bộ Khung tủ
 1 Nóc tủ trơn
 1 Đáy trượt ra cáp
 1 Lưng tủ trơn
 1 Hông tủ trơn
 1 Cửa tủ trơn
 1 Tấm lắp thiết bị
 1 bộ Chân đế
Supply Includes:
 1 set of Frame
 1 Blind Top panels
 1 Sliding cable flanges
 1 Blind Rear panel
 2 Blind Side panels
 1 Blind door
 1 Mounting plates
 1 set of Plinth
Dimensions (mm)
Order codes Description Price List
 H   W  D
1800 400 400 MEMAB180404E20 MEM Control enclosure 1800x400x400, mounting plate E2.0mm
12,626,000
1800 600 400 MEMAB180604E20 MEM Control enclosure 1800x600x400, mounting plate E2.0mm
14,650,000
1800 800 400 MEMAB180804E20 MEM Control enclosure 1800x800x400, mounting plate E2.0mm
16,666,000
1800 1000 400 MEMAB181004E20 MEM Control enclosure 1800x1000x400, mounting plate E2.0mm
18,684,000
1800 400 600 MEMAB180406E20 MEM Control enclosure 1800x400x600, mounting plate E2.0mm
13,892,000
1800 600 600 MEMAB180606E20 MEM Control enclosure 1800x600x600, mounting plate E2.0mm
16,010,000
1800 800 600 MEMAB180806E20 MEM Control enclosure 1800x800x600, mounting plate E2.0mm
18,104,000
1800 1000 600 MEMAB181006E20 MEM Control enclosure 1800x1000x600, mounting plate E2.0mm
20,208,000
1800 400 800 MEMAB180408E20 MEM Control enclosure 1800x400x800, mounting plate E2.0mm
15,146,000
1800 600 800 MEMAB180608E20 MEM Control enclosure 1800x600x800, mounting plate E2.0mm
17,342,000
1800 800 800 MEMAB180808E20 MEM Control enclosure 1800x800x800, mounting plate E2.0mm
19,526,000
1800 1000 800 MEMAB181008E20 MEM Control enclosure 1800x1000x800, mounting plate E2.0mm
21,704,000
1800 400 1000 MEMAB180410E20 MEM Control enclosure 1800x400x1000, mounting plate E2.0mm
16,394,000
1800 600 1000 MEMAB180610E20 MEM Control enclosure 1800x600x1000, mounting plate E2.0mm
18,676,000
1800 800 1000 MEMAB180810E20 MEM Control enclosure 1800x800x1000, mounting plate E2.0mm
20,932,000
1800 1000 1000 MEMAB181010E20
MEM Control enclosure 1800x1000x1000, mounting plate
E2.0mm
23,200,000
GHI CHÚ:

 1 set of Plinth
Dimensions (mm)
Order codes Description Price List
 H   W  D
1900 400 400 MEMAB190404E20 MEM Control enclosure 1900x400x400, mounting plate E2.0mm
13,006,000
1900 600 400 MEMAB190604E20 MEM Control enclosure 1900x600x400, mounting plate E2.0mm
15,108,000
1900 800 400 MEMAB190804E20 MEM Control enclosure 1900x800x400, mounting plate E2.0mm
17,210,000
1900 1000 400 MEMAB191004E20 MEM Control enclosure 1900x1000x400, mounting plate E2.0mm
19,310,000
1900 400 600 MEMAB190406E20 MEM Control enclosure 1900x400x600, mounting plate E2.0mm
14,306,000
1900 600 600 MEMAB190606E20 MEM Control enclosure 1900x600x600, mounting plate E2.0mm
16,508,000
1900 800 600 MEMAB190806E20 MEM Control enclosure 1900x800x600, mounting plate E2.0mm
18,686,000
1900 1000 600 MEMAB191006E20 MEM Control enclosure 1900x1000x600, mounting plate E2.0mm
20,870,000
1900 400 800 MEMAB190408E20 MEM Control enclosure 1900x400x800, mounting plate E2.0mm
15,604,000
1900 600 800 MEMAB190608E20 MEM Control enclosure 1900x600x800, mounting plate E2.0mm
17,882,000
1900 800 800 MEMAB190808E20 MEM Control enclosure 1900x800x800, mounting plate E2.0mm
20,152,000
1900 1000 800 MEMAB191008E20 MEM Control enclosure 1900x1000x800, mounting plate E2.0mm
22,412,000
1900 400 1000 MEMAB190410E20 MEM Control enclosure 1900x400x1000, mounting plate E2.0mm
16,904,000
1900 600 1000 MEMAB190610E20 MEM Control enclosure 1900x600x1000, mounting plate E2.0mm
19,264,000
1900 800 1000 MEMAB190810E20 MEM Control enclosure 1900x800x1000, mounting plate E2.0mm
21,610,000
1900 1000 1000 MEMAB191010E20
MEM Control enclosure 1900x1000x1000, mounting plate
E2.0mm
23,956,000
GHI CHÚ:

 1 set of Plinth
Dimensions (mm)
Order codes Description Price List
 H   W  D
2000 400 400 MEMAB200404E20 MEM Control enclosure 2000x400x400, mounting plate E2.0mm
13,384,000
2000 600 400 MEMAB200604E20 MEM Control enclosure 2000x600x400, mounting plate E2.0mm
15,572,000
2000 800 400 MEMAB200804E20 MEM Control enclosure 2000x800x400, mounting plate E2.0mm
17,750,000
2000 1000 400 MEMAB201004E20 MEM Control enclosure 2000x1000x400, mounting plate E2.0mm
19,932,000
2000 400 600 MEMAB200406E20 MEM Control enclosure 2000x400x600, mounting plate E2.0mm
14,728,000
2000 600 600 MEMAB200606E20 MEM Control enclosure 2000x600x600, mounting plate E2.0mm
17,012,000
2000 800 600 MEMAB200806E20 MEM Control enclosure 2000x800x600, mounting plate E2.0mm
19,270,000
2000 1000 600 MEMAB201006E20 MEM Control enclosure 2000x1000x600, mounting plate E2.0mm
21,538,000
2000 400 800 MEMAB200408E20 MEM Control enclosure 2000x400x800, mounting plate E2.0mm
16,064,000
2000 600 800 MEMAB200608E20 MEM Control enclosure 2000x600x800, mounting plate E2.0mm
18,428,000
2000 800 800 MEMAB200808E20 MEM Control enclosure 2000x800x800, mounting plate E2.0mm
20,774,000
2000 1000 800 MEMAB201008E20 MEM Control enclosure 2000x1000x800, mounting plate E2.0mm
23,114,000
2000 400 1000 MEMAB200410E20 MEM Control enclosure 2000x400x1000, mounting plate E2.0mm
17,404,000
2000 600 1000 MEMAB200610E20 MEM Control enclosure 2000x600x1000, mounting plate E2.0mm
19,852,000
2000 800 1000 MEMAB200810E20 MEM Control enclosure 2000x800x1000, mounting plate E2.0mm
22,272,000
2000 1000 1000 MEMAB201010E20
MEM Control enclosure 2000x1000x1000, mounting plate
E2.0mm
24,704,000
GHI CHÚ:

 1 set of Plinth
Dimensions (mm)
Order codes Description Price List
 H   W  D
2100 400 400 MEMAB210404E20 MEM Control enclosure 2100x400x400, mounting plate E2.0mm
13,780,000
2100 600 400 MEMAB210604E20 MEM Control enclosure 2100x600x400, mounting plate E2.0mm
16,048,000
2100 800 400 MEMAB210804E20 MEM Control enclosure 2100x800x400, mounting plate E2.0mm
18,314,000
2100 1000 400 MEMAB211004E20 MEM Control enclosure 2100x1000x400, mounting plate E2.0mm
20,582,000
2100 400 600 MEMAB210406E20 MEM Control enclosure 2100x400x600, mounting plate E2.0mm
15,164,000
2100 600 600 MEMAB210606E20 MEM Control enclosure 2100x600x600, mounting plate E2.0mm
17,528,000
2100 800 600 MEMAB210806E20 MEM Control enclosure 2100x800x600, mounting plate E2.0mm
19,870,000
2100 1000 600 MEMAB211006E20 MEM Control enclosure 2100x1000x600, mounting plate E2.0mm
22,222,000
2100 400 800 MEMAB210408E20 MEM Control enclosure 2100x400x800, mounting plate E2.0mm
16,546,000
2100 600 800 MEMAB210608E20 MEM Control enclosure 2100x600x800, mounting plate E2.0mm
18,988,000
2100 800 800 MEMAB210808E20 MEM Control enclosure 2100x800x800, mounting plate E2.0mm
21,424,000
2100 1000 800 MEMAB211008E20 MEM Control enclosure 2100x1000x800, mounting plate E2.0mm
23,848,000
2100 400 1000 MEMAB210410E20 MEM Control enclosure 2100x400x1000, mounting plate E2.0mm
17,926,000
2100 600 1000 MEMAB210610E20 MEM Control enclosure 2100x600x1000, mounting plate E2.0mm
20,452,000
2100 800 1000 MEMAB210810E20 MEM Control enclosure 2100x800x1000, mounting plate E2.0mm
22,958,000
2100 1000 1000 MEMAB211010E20
MEM Control enclosure 2100x1000x1000, mounting plate
E2.0mm
25,476,000
GHI CHÚ:

 1 set of Plinth
Dimensions (mm)
Order codes Description Price List
 H   W  D
2200 400 400 MEMAB220404E20 MEM Control enclosure 2200x400x400, mounting plate E2.0mm
14,148,000
2200 600 400 MEMAB220604E20 MEM Control enclosure 2200x600x400, mounting plate E2.0mm
16,504,000
2200 800 400 MEMAB220804E20 MEM Control enclosure 2200x800x400, mounting plate E2.0mm
18,844,000
2200 1000 400 MEMAB221004E20 MEM Control enclosure 2200x1000x400, mounting plate E2.0mm
21,202,000
2200 400 600 MEMAB220406E20 MEM Control enclosure 2200x400x600, mounting plate E2.0mm
15,574,000
2200 600 600 MEMAB220606E20 MEM Control enclosure 2200x600x600, mounting plate E2.0mm
18,026,000
2200 800 600 MEMAB220806E20 MEM Control enclosure 2200x800x600, mounting plate E2.0mm
20,446,000
2200 1000 600 MEMAB221006E20 MEM Control enclosure 2200x1000x600, mounting plate E2.0mm
22,886,000
2200 400 800 MEMAB220408E20 MEM Control enclosure 2200x400x800, mounting plate E2.0mm
17,002,000
2200 600 800 MEMAB220608E20 MEM Control enclosure 2200x600x800, mounting plate E2.0mm
19,534,000
2200 800 800 MEMAB220808E20 MEM Control enclosure 2200x800x800, mounting plate E2.0mm
22,042,000
2200 1000 800 MEMAB221008E20 MEM Control enclosure 2200x1000x800, mounting plate E2.0mm
24,554,000
2200 400 1000 MEMAB220410E20 MEM Control enclosure 2200x400x1000, mounting plate E2.0mm
18,434,000
2200 600 1000 MEMAB220610E20 MEM Control enclosure 2200x600x1000, mounting plate E2.0mm
21,052,000
2200 800 1000 MEMAB220810E20 MEM Control enclosure 2200x800x1000, mounting plate E2.0mm
23,632,000
2200 1000 1000 MEMAB221010E20
MEM Control enclosure 2200x1000x1000, mounting plate
E2.0mm
26,236,000
GHI CHÚ: